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pFijmeni a jméno
Vanko Miroslav
Blaszinski Artur
Arbet Roman
Mikulenka Peter
Polasek Jan
Blaha Tomas
Baczynski Wojciech
Antosiak Tomasz
Michna Pavel
Steiner Tomas
Miko Ales
Velicka Ales
Gondek Michal
Purkar Richard
Besta Michal
Keller Michal
Ciepak Tomasz
LepiCek Miroslav
Jurak Tomas
Repan Pavel
Bednarz Libor
Péchula Petr
Svoboda Daniel
Kiesewetter David
Srubaf Jan
Opatrny Zdenék
Odraska Tomas
Weimann Jakub
Fojcik Tadeusz
Kalina Tomas
KrejCi Lukas
Maryncak Ondfej
Rosot lvoneusz
Lippa Wojtek
Sliva Cestmir
Schopf Jan
Kolouch David
Capla Jifi
Krivy Vit

Ott Radovan
Cech Filip
Schindler Vilém
Pavelec Vladimir
Sluka Michal
Schenk Michal

HORNICKA DESITKA
4.11.2006

Frydek-Mistek 21.rocnik

muzi do 34 let
roc¢nik oddil

1973 Obalservis KoSice
1974 JMD Bardejov
1976 JMD Bardejov
1982 Slezan FM

1980 AO Slavia Havifov
1976 AK Asics Kromériz
1981  Hurt Rybnik

1979 Zdzieszowice
1975 Slezan FM

1986 VSK Univerzita Brno
1984 SSK Vitkovice
1973 X-AIR Ostrava
1985 SSK Vitkovice
1976 MK Kopfivnice
1976 SK Jamnice

1975 MK Kopfivnice
1984 Rybnik

1986 Slezan FM

1975 Kopfivnice

1973 X-AIR Ostrava
1980 X-AIR Ostrava
1977 Slezan FM

1974 HO Frydek-Mistek
1984 SSK Vitkovice
1986 Slezan FM

1973 Ostrava

1976 Trinec

1973 MTB Ce ting

1986  Ski Mosty u Jablunkova
1985 Traged team

1976 Pepateam FM
1985 HO Vitkovice
1979 Zdzieszowice
1975

1977 SK horolezci Banik Havifov
1975 Traged team

1976 PD boulder team
1973 Horolezci FM
1979  Frydek-Mistek
1973 Frenstat p.R.
1982 Dul Paskov

1979 Prestar Opava
1972 Celadna

1979 1.0Odkvét Ostrava
1986 Frydek-Mistek

nar.
SVK
PL
SVK
Cz
Cz
Cz
PL
PL
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
PL
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Ccz
PL
PL
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
074
Cz
074
Cz

Cas
29:52 min.
30:28
30:37
31:15
31:36
32:03
32:26
32:30
32:53
33:04
33:17
33:42
33:51
34:12
34:22
35:08
35:31
35:38
36:11
36:14
36:14
36:44
37:01
37:07
37:14
38:00
38:28
39:07
39:20
39:37
40:31
41:03
41:04
41:05
42:05
42:21
42:39
42:39
43:20
44:30
45:04
45:19
45:29
46:49
46:56



46. Grygar David
47. Tabach Zdenék
48.  Mynarz Miroslav
49.  Kopiec Marek
50. Schenk Pavel
51. Vicek Petr
Kuzma Vladimir

o
¢

pFijmeni a jméno
Kasprzyk Jacek
Filipec Petr
Sadek Robert
Pop Tomas
Hudak Hary
Sindelek Vladan
Miskerik Jan
Neugebauer Erich
Wala Petr

10.  Zabiéek Vaclav
11.  Skapa Marek

12. Travnicek Rostislav
13. Latka Tomas

14.  Vernarsky Jaroslav
15. Mynar Pavel

16. Polach Zdenék
17. Mielec Jaromir
18. Slovak Tomas

19. Franek Alan

20. Kolazik Pavel

21.  Krempasky Ondrej
22. ToncCik Petr

23. Guziur Dalibor
24. Turon Milan

25. Rasner Tomas
26. Gyorgy Ladislav
27.  Vilhelm Jifi

28. Kruta Martin

29.  Skypala Karel

30. Holusa Jifi

31. Rotak Petr
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pfijmeni a jméno

Cotov Ivan
Golembiowski Mirosla
Pietko Wieslaw
Kolich Rostislav
Kadlec Petr

Velicka Zdenék
Neni¢ka Pavel

Madaj Lubomir

PNDO A WN ST

1979 Dul Paskov

1979 Frenstat p.R.
1972 Stonava

1972

1980 Frydek-Mistek
1986 Slezan FM

1974 AMK Nové Zamky

muzi 35-39 let

rocnik oddil
1970 Wawel Krakow
1970 Slezan FM

1970 MK Kopfivnice
1971 MK Kopfivnice
1967 RPG Brno

1967 Przno

1967 Kyjov

1968 BK SAK Loziska Karvina
1971  MC Wallé Havifov
1967 SK Hranice

1971 X-AIR Ostrava
1968 Slezan FM

1970 MK Seitl Ostrava
1967 Slezan FM

1968  Ski Alpin Pustevny
1968 Sokol Frenstat p.R.
1969 Fiza Ostrava

1969 Traged team

1971 BK SAK Loziska Karvina
1967 Frydek-Mistek
1968 Ostrava

1971  Multip Novy Ji€in
1969

1971  Dolni ToSanovice
1969 Relax Olomouc
1969 AHA Vyskov

1970 KB Orlova

1970 Frydek-Mistek
1969 Frenstat p.R.

1968 Prestar Opava
1971  Frydek-Mistek

muzi 40-44 let

rocnik oddil
1966

1962  Hurt Rybnik
1965

1964 TJ TZ Tfinec
1965 Milotice

1962 X-AIR Ostrava
1963 VIko$

1962 BK Raztoéno

CZz
Cz
CZ
PL
CZ
Cz
SVK

nar.
PL

Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz

nar.
Bulharsko
PL

PL

Cz

Cz

Cz

Cz

SVK

47:04
48:28
49:14
52:13
52:41
54:48
NF

Cas
32:42 min.
32:51
33:04
33:33
34:05
35:00
35:04
35:13
35:16
35:52
36:06
36:21
37:53
38:21
38:54
39:00
39:10
39:38
40:31
40:43
40:50
41:44
42:51
43:38
43:40
44:58
45:26
47:09
47:42
48:18
54:04

Cas

30:55 min.
31:58
32:51
33:05
33:06
34:53
35:21
35:35



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
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Danil Adam
Dudek Sylwester
Celuch Milan
Zednicek lvan
Sochor Tomas
Dvorsky Ladislav
Simko Vincent
Dvorak Ladislav
Harabis Zbynék
Mochnacky Jan
Gatial Milan
Hruby Antonin
Hake Vladimir
Reha Roman
Piaszczyk Stanislav
Kavec Ladislav
Droppa Dalibor
Komarek Jifi
Palenik Ervin
Hurnik Pavel
Cenek Jaroslav

pFijmeni a jméno
Petronyuk Viktor
Horak Pavel
Vrobel Miroslav
Jadrnicek Petr
Zatopek Jifi

Bialy Piotr
Martynek Vladislav
Slivka Milo$
Hanzlik Ondfej
Sevéik Pavel
Slowioczek Roman
Duriga Stanislav
Vraga Zdenék
Molcan Peter
Smutny Zdenék
Walek Bronislav
IStok Jozef

Berky Robert

Pelc Czestan
Fojcik Vavfinec
Miklo$ Libor
Juracka Zdenék
Gro$ Stefan
Pospisil Vaclav
Podivinsky Ladislav
Kohut Petr

Jakobi Zdenék

1964 AKB Knurow

1963 LKB Rybnik

1966 AO Slavia Havifov
1965 SK Banik Havifov
1963 SK OB Havifov
1965 OKD Bastro

1964 Dul Paskov

1962 BK Ostrava Dubina
1965 Author Tufo Zlin
1964 JMD Bardejov
1965 JTM GA Sternberk
1964 Dolni Lhota

1966 AMK Nové Zamky
1966 Liskovec

1962 Gorki Wielke

1962 SK Jifi team Ostrava
1964 Frydek-Mistek
1966 Frydek-Mistek
1962 Lokomotiva Trencin
1965 HO Frydek-Mistek
1966 SPPPS Havifov

muzi 45-49 let

roc¢nik oddil
1960 CzU Praha

1961 AHA Vyskov

1961 Vefovice

1957 Loko Ostrava

1960 X-AIR Ostrava
1961 SKB Krasnik

1959  Ski Mosty u Jablunkova
1957 SBK Wiky Kyjov
1960 AK Banik Prievidza
1961 Zombie Opava
1959 Jablunkov

1961 Smoker Trendin
1958 Roznov p.R.

1957 Vinis Tranovice
1957 AHA Vyskov

1957 Hradek ve Slezsku
1958 AK Banik Prievidza
1957 AMK Nové Zamky
1957 Pgdziwiat Glirsice
1959  Sokol Hnojnik
1960 Raskovice

1957 SK OB Banik Havifov
1961 Frenstat p.R.

1957 Slezan Opava
1961 Uherské Hradisté
1961 Orlova

1957 OKD Bastro

PL
PL
CZ
Cz
CZ
Cz
CZz
Cz
CZ
SVK
CZ
Cz
SVK
Cz
PL
Cz
Cz
Cz
SVK
Cz
Cz

nar.
Ukrajina
Cz
Ccz
Cz
Ccz
PL
Ccz
Cz
SVK
Cz
Ccz
SVK
Ccz
Cz
Ccz
Cz
SVK
SVK
PL
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Ccz
Cz
Ccz
Cz

36:04
36:13
36:56
37:28
38:52
39:30
39:35
40:10
40:12
40:53
41:04
41:15
41:16
41:27
43:14
43:56
44:38
44:45
45:27
46:22
49:44

cas
32:33 min.
33:53
34:56
35:03
35:28
35:37
35:39
35:46
35:55
35:56
35:59
36:10
37:22
37:55
38:04
38:31
38:37
39:06
39:33
39:38
39:56
40:41
41:37
42:42
42:42
43:10
43:24



28.
29.
30.
31.
32.
33.
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Cech Zdené&k
Janovc¢ik Miroslav
Pridal Pavel
Kol¢arek Rostislav
Kotek Stanislav
Crhak Ludék
Kalazi Jozef

pFijmeni a jméno
Spacir Ladislav
Neuwirth Alexandr
Macala Czeslaw
Kravéik Karel
Kravéik Miroslav
Kacif Zdenék
Bakowski Andrzej
Vraga Vladinir
Gromus Petr
Najdek Bohumir
Razicka Karel
Jacko Andrej
Vrtak Jozef
Telecky Martin
Broz Jifi

Stoklasa Martin
Kuliha Milo$
Javorek Stanislav

pfijmeni a jméno
Macko Ivan
Haluza Marian
Cizmar Petr
Svitak Stanislav
Strakos Jifi

Kvita Josef
Majerik Josef
Chytil Frantisek
Némecek Jifi
Joroslavski Edvard
Kovar Rostislav
Rechtenberg Karel
Smola Josef

Cipl Frantisek
Urbi$ Jan

Babjak Pavol
Malysa Jan
Hybnar Josef
Zapletalik Pavel
Pikal Karel
Vazansky Mojmir

1958 Ostrava

1959 AMK Nové Zamky
1958 3PSOFT FM

1961 Frydek-Mistek
1961 Nivnice

1959 TJ Zetor Brno
1957 AMK Nové Zamky

muzi 50-54 let

rocnik oddil

1955 Loko Breclav

1955 MK Kopfivnice

1954 Kedzierzyn Kozle

1956 BK SAK Loziska Karvina
1953 BK SAK Loziska Karvina
1956 Cesky Té&sin

1955 Kedzierzyn Kozle

1953 Baska

1956 AK Olomouc

1955 Racing Olesna

1956 Ceska Ves

1955 AMK Nové Zamky

1952 Skanska Prievidza

1952 MARSteel

1954 MK Seitl Ostrava

1952 HO Doubrava

1952  Frydek-Mistek

1954 Nova Béla

muzi 55-59 let

rocnik oddil

1951 KRB Partizanske
1950 AMK Nové Zamky
1949 SKP Novy Ji¢in

1950 AK Zilina

1950 Tatra Kopfivnice
1951 MK Kopfivnice

1951 SK Skalovka Stagkov
1948 BK SAK Loziska Karvina
1951 AVC Praha

1948 AKS Kiedzeryn kozle
1951 ZST Olomouc

1947  Frydlant n.O.

1951 MK Seitl Ostrava
1951 ViaSim

1949 AO Kobefice

1949 KRS Banska Bystrica
1951 SOB Slezan Opava
1949 Kopfivnice

1949 Nohyb Praha

1949 SK Hana Namést na Hané
1949 Arktida Brno

CZz
SVK
CZ
Cz
CZ
Cz
SVK

nar.
Cz
Cz
PL
Cz
Cz
Cz
PL
Cz
Cz
Cz
Cz
SVK
SVK
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz

nar.
SVK
SVK
Cz
SVK
Cz
Ccz
SVK
Ccz
Cz
PL
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
SVK
Cz
074
Cz
074
Cz

43:56
44:20
46:12
46:43
46:47
48:34
52:33

Cas
34:19 min.
34:35
35:00
35:14
36:25
37:55
38:05
38:52
39:52
40:04
40:47
43:45
44:07
44:22
45:14
45:29
47:50
52:07

cas
36:38 min.
36:53
38:03
38:13
38:43
39:14
40:35
40:47
41:18
42:14
42:17
43:19
43:21
43:26
45:15
45:29
47:14
49:09
49:49
49:50
50:21
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pfijmeni a jméno
Hrach Jan

Rojewski Tadeusz

Holec FrantiSek
Bednafrik Jifi
Balko Peter
Basovsky Jozef
Kajanek Stefan
Rod Vladimir
Fejgl Zdenék
Navara Petr
Volf Jifi

pFijmeni a jméno
Rezaé Ivo
Babka Pavel
Podzorny Ervin
Seltenreich Jan
Cenek Jaroslav
Stuchlik Karel
Supik Vaclav
LajCik Alois

pfijmeni a jméno
Merta Jaroslav
Nechvatal Jan
Gaman Jaroslav
Volny Jaromir
ZikeS FrantiSek

pfijmeni a jméno
Olejnicek Lukas
Krkoska Michal
Kaminski Petr
Gazda Jaroslav
Jedlicka Roman
Ketner Karel
Riha Roman
Silar Filip
Zemanik Jan
Zeman Marek
Dudek Mateusz
Herber David
Sochor Jan
Fojtik Jan
Michna Jan
Miklas Vojtéch
Mundok Marian
Vraga Filip

muzi 60-64 let

rocnik oddil
1944 BK SAK Loziska Karvina
1946 AKS Musters
1946 Slezan FM
1945  Mnisi
1944 TiS Vilhelm FM
1944  Bana Cigel Prievidza
1945 SK Skalovka Staskov
1944  Loko Ostrava
1942 BK Vratimov
1945 MK Kopfivnice
1946 MTH Hranice

muzi 65-69 let
roc¢nik oddil
1941 Chemopetrol Litvinov
1941 KRB Partizanske
1941  Cesky Té&Sin
1941 Studénka
1941 SPPPS Vratimov
1937 BK Kravare
1939 Repisté
1940 AK Olomouc

muzi nad 70 let
rocnik oddil
1935 Fenix Jesenik
1935 TJ Spartak Trebic
1935 Avanti Havifov
1935 PJR Frenstat p.R.
1928 Slezan FM

juniofi

rocnik oddil
1988 AC Mor.Slavia Brno
1987 AC Novy Jicin
1982 TJ Start Havifov
1988 AC Prostéjov
1989 VSK Univerzita Brno
1990 AO Slavia Havifov
1990 Slezan FM
1991 Slezan FM
1990 Slezan FM
1987 SK Jifi team Ostrava
1987 LKB Rudnik
1987 Prestar Opava
1988 SK OB Havifov
1987 FiZA Ostrava
1990 Slezan FM
1990 AO Slavia Havifov
1991 Dukla Praha
1988 AK Asics Kroméfiz

nar.
Cz
PL
Cz
Cz
Cz
SVK
SVK
Cz
Cz
Cz
Cz

nar.
Cz
SVK
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz

nar.
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz

nar.
Cz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
PL

Cz
Ccz
Cz
074
Cz
074
Cz

Cas
38:20 min.
38:47
39:44
40:55
43:15
45:15
46:03
46:28
47:56
48:38
55:57

cas

39:27 min.
42:37
43:29
46:17
46:59
48:58
51:39

cas

47:42 min.
48:11
49:23
52:13
54:24

Cas
32:44 min.
34:30
35:13
35:28
36:21
36:21
36:56
37:21
37:24
37:37
37:39
37:50
38:01
38:52
39:03
39:51
40:24
40:39



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
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Fousek Jan
Duricky Alexander
Petr Jifi

Bfezina Pavel
Ondrusek Pavel
Sablatura Jan
Sochor Vit
Jedlicka Roman

pfijmeni a jméno
Kaminkova Petra
Czyz Katarzyna
Vodi¢kova Radka
Feilhauerova Jana
Kucharska Ewa
Krstevova Andrea
Mesiarikova Vanda
Krausova Darina
Pokorova Jaroslava
Ziburova Dorota
Herberova Hana
Barinova Ivana
Matalova Jana
Droppova Tereza
Diakova Andrea

pfijmeni a jméno
Sadkova Irena
Modgariova Alena
Cieplak Bogdana
Miturova Radmila
Staudova Dita

pfijmeni a jméno
BaloSakova Anna
Hynstova Marie
Sokalova Ludmila
Glov¢&ikova Marie

pfijmeni a jméno

Petronyuk Myroslava

Csejteyova Zuzana
Weissova Lucie
Schybolova Markéta
Hynstova lveta
Fiedlerova Tana
Kohutova Veronika

1991 FiZA Ostrava
1987 Ostrava

1989 Frydek-Mistek
1987

1989 Zetor Brno

1988 BK SMTu Ostrava

1991 SSK Vitkovice
1989 Slezan FM

zeny do 34 let
rocnik oddil
1973 AK Olomouc
1977 Ruda Slonska
1984 RPG Brno
1973 AC Sparta Praha

1981 MKS Iskra Pszcyna

1985 ACP Olymp Brno

1977 JMD Demolex Bardejov
1974 KVS Laguna Novy Ji€in

1972 PIM RC Praha

1984  Slavia UK Bratislava

1981 Prestar Opava
1982 Slezan FM
1973 Ostrava

1986 Slezan FM
1977  Frydek-Mistek

zeny 35-44 let
rocnik oddil
1969 AC Pardubice
1964 SKP Zilina
1964 Rybnik
1965 SK OB Ostrava
1971  Frydlant n.O.
1962 ACP Olymp Brno

zeny nad 45 let
rocnik oddil
1961 SKP Cadca
1957 AHA Vyskov
1956 Slezan FM
1955 SBK Wiky Kyjov

juniorky
rocnik oddil

1987 AC Kovosrot Praha
1988 AMK Nové Zamky

1989 Fiza Ostrava
1989 ACP Olymp Brno
1988 AHA Vyskov
1991 KB Orlova

1989 TJ Orlova

CZz
Cz
CZ
Cz
CZ
Cz
CZz
Cz

nar.
Cz
PL
Cz
Cz
PL
Cz
SVK
Cz
Cz
SVK
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz

nar.
Cz
SVK
PL
Cz
Cz
Cz

nar.
SVK
Ccz
Cz
Ccz

har.
Ukrajina
SVK

Ccz

Ccz

Cz

Ccz

Cz

40:58
41:00
41:18
42:28
43:37
44:15
45:12
50:23

Cas
34:13 min.
34:18
36:11
37:06
37:31
39:38
40:51
42:13
42:56
44:34
45:09
47:34
48:39
52:28
52:41

cas

35:50 min.
38:14
42:04
42:44
44:52
47:59

cas

38:55 min.
40:08
45:51
46:18

cas

36:25 min.
40:04
41:08
43:35
45:09
45:26
46:49



10.
11.
12.
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Zatopkova Andrea

Kobzinkova Petra
Celuchova Anna

Kosakova Katefina

PiSova Petra

prijmeni a jméno

Filipec Petr

Neugebauer Erich

Kravéik Karel
Dvorsky Ladislav
Simko Vincent
Balko Peter
Jakobi Zdenék
Cech Filip
Grygar David
Gaman Jaroslav

pFijmeni a jméno
Sindelek Daniel
Lukes Petr
Malachovsky Jan
Reha David
Reha Filip

PiS Emil

Zhanél Martin
Lacina Vojtéch
Vantuch Marek
Némec Lukas
Lysek Miroslav
Franta Roman
Martinak Zdenék
Hakle Aurel
Handrejch Jifi
Krejci Josef
Pospéch Petr
Jahoda Vladimir
Muchova Zuzana

Novakova Anezka
Handrejchova Eva
Hornadkova Nikola

Markova Beata
Lomnicka Monika
Novakova Jana
Friikova Martina
Kupc&ova Katefina

1987 AKZlin

1989 G aSOSFM

1992  Start Havifov

1992 Slezan FM

1987 Slezan FM

Kategorie OKD, a.s.

rocnik oddil

1970 Dul Paskov

1968 Dul CSM

1956 Dul Doubrava

1965 Bastro

1964 Dul Paskov

1944 VOKD

1957 Bastro

1982 Dul Paskov

1979 Dul Paskov

1935 Bastro
KONDICNi BEH - 3 333 m

roc¢nik oddil

1965 Slezan FM

1992 Slezan FM

1986 Staré Mésto

1990 Slezan FM

1993 Slezan FM

1980 Prievidza

1988

1968 Frenstat p.R.

1958 G a SOS FM

1994 Slezan FM

1963 Frydek-Mistek

1966 Frydek-Mistek

1960 Slezan FM

1994 AMK Nové Zamky

1987 Baska

1949 Pepa team Frydek-Mistek

1993 Slezan FM

1952 Frydek-Mistek

1988 AK Kromériz

1992 SK Jifi team Ostrava

1985 Baska

1993 Slezan FM

1993 Slezan FM

1979 Prievidza

1968 Ostrava

1985 Havifov

1986 Slezan FM

CZz
Cz
CZ
Cz
CZ

nar.
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz

nar.
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
SVK
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
Cz
SVK
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
SVK
Cz
Ccz
Cz

47:01
47:05
52:25
52:36
54:48

Cas
32:51 min.
35:13
35:14
39:30
39:35
43:15
43:24
45:04
47:04
49:23

cas
11:07 min.
11:23
12:57
13:01
13:05
13:47
14:04
14:12
15:16
15:34
15:34
15:44
15:47
15:49
16:02
17:20
18:02
20:11
13:59
14:39
16:14
18:01
18:02
19:13
19:30
20:59
21:00

Zavody se konaly za nepfiznivého pocasi pfi teploté 1°C za stalého snézeni. Celkova ucast
presto dosahla 1008 bézcl /270 hlavni zavod, 405 mladez, 306 Béh pro zdravi, 27 kondiéni/.



